
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/315/22 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/261/21 Rady Gminy Kozy z dnia 21 grudnia 2021 roku, Uchwała 
Budżetowa na 2022 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 88 771 743,49 zł, z tego: 

- dochody bieżące: 84 901 574,65 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 803 815,56 zł 

- dochody majątkowe: 3 870 168,84 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 157 377,84 zł”. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 113 880 492,35 zł, z tego: 

- wydatki bieżące: 82 311 670,11 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 980 935,75 zł 

- wydatki majątkowe: 31 568 822,24 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 9 177 111,47 zł”. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
25 108 748,86 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę 
Kozy w kwocie 4 000 000,00 zł, 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3 614 239,14 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5850



- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 10 562 183,04 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 6 932 326,68 zł.”. 

§ 4. 1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 
29 986 073,04 zł oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 
4 877 324,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

2. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W załączniku nr 4 dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 
2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikającymi z odrębnych ustaw” tabela „Środki z Funduszu Pomocy”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 6 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla „Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Kozy na 2022 rok  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

750   Administracja publiczna 274 719,78 -20 840,22 21 115,64 274 995,20  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 137 858,56 0,00 0,00 137 858,56  

 75095  Pozostała działalność 62 698,78 -20 840,22 21 115,64 62 974,20  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 37 858,56 0,00 0,00 37 858,56  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 840,22 -20 840,22 0,00 0,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 21 115,64 21 115,64  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 33 283 977,00 -450 000,00 450 000,00 33 283 977,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 5 186 296,00 0,00 450 000,00 5 636 296,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5850



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00 0,00 450 000,00 1 750 000,00  
 75624  Dywidendy 450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0740 Wpływy z dywidend 450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00  
758   Różne rozliczenia 19 544 377,00 -137 171,00 202 840,00 19 610 046,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 19 407 206,00 0,00 65 669,00 19 472 875,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 407 206,00 0,00 65 669,00 19 472 875,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 171,00 -137 171,00 137 171,00 137 171,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 137 171,00 137 171,00  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 137 171,00 -137 171,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 1 831 085,15 -107 300,00 129 818,00 1 853 603,15  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 468 480,00 0,00 0,00 468 480,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150 229,00 0,00 22 518,00 172 747,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 146 883,00 0,00 22 518,00 169 401,00  

 85295  Pozostała działalność 1 273 905,75 -107 300,00 107 300,00 1 273 905,75  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 468 480,00 0,00 0,00 468 480,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5850



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 107 300,00 107 300,00  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 107 300,00 -107 300,00 0,00 0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 848 920,00 -848 920,00 8 804 920,00 8 804 920,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 848 920,00 -848 920,00 8 804 920,00 8 804 920,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 848 920,00 848 920,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 0,00 0,00 7 956 000,00 7 956 000,00  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 848 920,00 -848 920,00 0,00 0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500,00 0,00 712,00 10 212,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 500,00 0,00 712,00 10 212,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 0,00 712,00 712,00  

855   Rodzina 10 374 819,00 0,00 25,00 10 374 844,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 524,00 0,00 25,00 549,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5850



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 524,00 0,00 25,00 549,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 404 393,01 0,00 1 500,00 4 405 893,01  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 393,01 0,00 1 500,00 18 893,01  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00  
bieżące razem: 76 849 875,23 -1 564 231,22 9 615 930,64 84 901 574,65  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 803 815,56 0,00 0,00 803 815,56  

majątkowe  
600   Transport i łączność 684 250,00 -684 250,00 684 250,00 684 250,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 684 250,00 -684 250,00 684 250,00 684 250,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 684 250,00 -684 250,00 0,00 0,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 684 250,00 684 250,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 28 541,00 28 541,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 28 541,00 28 541,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 28 541,00 28 541,00  

majątkowe razem: 3 841 627,84 -684 250,00 712 791,00 3 870 168,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5850



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 157 377,84 0,00 0,00 157 377,84  

Ogółem: 80 691 503,07 -2 248 481,22 10 328 721,64 88 771 743,49  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 961 193,40 0,00 0,00 961 193,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Kozy na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 13 835 967,10 2 574 105,50 2 254 105,50 0,00 2 254 105,50 320 000,00 0,00 0,00 0,00 11 261 861,60 11 261 861,60 8 987 886,60 
zmniejszenie -671 000,00 -441 000,00 -441 000,00 0,00 -441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 
zwiększenie 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 590 967,10 2 133 105,50 1 813 105,50 0,00 1 813 105,50 320 000,00 0,00 0,00 0,00 11 457 861,60 11 457 861,60 8 987 886,60 
przed zmianą 13 524 291,60 2 562 430,00 2 242 430,00 0,00 2 242 430,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 10 961 861,60 10 961 861,60 8 987 886,60 
zmniejszenie -671 000,00 -441 000,00 -441 000,00 0,00 -441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 
zwiększenie 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 13 279 291,60 2 121 430,00 1 801 430,00 0,00 1 801 430,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 11 157 861,60 11 157 861,60 8 987 886,60 
przed zmianą 2 073 230,00 2 073 230,00 2 073 230,00 0,00 2 073 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -441 000,00 -441 000,00 -441 000,00 0,00 -441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 1 632 230,00 1 632 230,00 1 632 230,00 0,00 1 632 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 683 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 975,00 1 683 975,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 109 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 975,00 2 109 975,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 1 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 911,10 -1 911,10 -1 911,10 0,00 -1 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 305,10 2 305,10 2 305,10 0,00 2 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 23 894,00 23 894,00 23 894,00 1 500,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 1 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 911,10 -1 911,10 -1 911,10 0,00 -1 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 305,10 2 305,10 2 305,10 0,00 2 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 23 894,00 23 894,00 23 894,00 1 500,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5850



zwiększenie 2 305,10 2 305,10 2 305,10 0,00 2 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 305,10 19 305,10 19 305,10 0,00 19 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 911,10 -1 911,10 -1 911,10 0,00 -1 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 088,90 3 088,90 3 088,90 0,00 3 088,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 442,32 486 217,32 486 217,32 8 620,00 477 597,32 0,00 0,00 0,00 0,00 139 225,00 139 225,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 642 992,32 503 767,32 503 767,32 8 620,00 495 147,32 0,00 0,00 0,00 0,00 139 225,00 139 225,00 0,00 
przed zmianą 425 665,75 366 440,75 366 440,75 8 620,00 357 820,75 0,00 0,00 0,00 0,00 59 225,00 59 225,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 428 215,75 368 990,75 368 990,75 8 620,00 360 370,75 0,00 0,00 0,00 0,00 59 225,00 59 225,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 776,57 119 776,57 119 776,57 0,00 119 776,57 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 214 776,57 134 776,57 134 776,57 0,00 134 776,57 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
przed zmianą 39 460,30 39 460,30 39 460,30 0,00 39 460,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 54 460,30 54 460,30 54 460,30 0,00 54 460,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 185 668,92 9 921 444,05 9 530 786,49 8 079 887,22 1 450 899,27 35 000,00 117 273,56 0,00 0,00 264 224,87 264 224,87 189 224,87 
zmniejszenie -2 594,00 -2 594,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 475,42 2 475,42 2 475,42 275,42 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 185 550,34 9 921 325,47 9 533 061,91 8 080 162,64 1 452 899,27 35 000,00 117 273,56 0,00 0,00 264 224,87 264 224,87 189 224,87 
przed zmianą 202 300,00 202 300,00 31 466,00 930,00 30 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 394,00 -2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 199 906,00 199 906,00 31 466,00 930,00 30 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 834,00 170 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 394,00 -2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
po zmianach 168 440,00 168 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 631 824,81 7 561 438,08 7 495 238,08 6 444 915,81 1 050 322,27 0,00 0,00 0,00 0,00 70 386,73 70 386,73 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 633 824,81 7 563 438,08 7 497 238,08 6 444 915,81 1 052 322,27 0,00 0,00 0,00 0,00 70 386,73 70 386,73 0,00 
przed zmianą 26 756,00 26 756,00 26 756,00 0,00 26 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 26 556,00 26 556,00 26 556,00 0,00 26 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5850



po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 244,10 36 244,10 36 244,10 0,00 36 244,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 38 244,10 38 244,10 38 244,10 0,00 38 244,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 096,92 180 258,78 121 900,22 10 940,22 110 960,00 35 000,00 23 358,56 0,00 0,00 193 838,14 193 838,14 189 224,87 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,42 275,42 275,42 275,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 374 372,34 180 534,20 122 175,64 11 215,64 110 960,00 35 000,00 23 358,56 0,00 0,00 193 838,14 193 838,14 189 224,87 
przed zmianą 8 368,51 8 368,51 8 368,51 8 368,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,21 230,21 230,21 230,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 8 598,72 8 598,72 8 598,72 8 598,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 574,69 1 574,69 1 574,69 1 574,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,57 39,57 39,57 39,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 614,26 1 614,26 1 614,26 1 614,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205,02 205,02 205,02 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,64 5,64 5,64 5,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 210,66 210,66 210,66 210,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 500,00 254 700,00 189 000,00 113 080,00 75 920,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 104 800,00 104 800,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 364 500,00 259 700,00 189 000,00 113 080,00 75 920,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 104 800,00 104 800,00 0,00 
przed zmianą 91 200,00 91 200,00 25 500,00 24 000,00 1 500,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 96 200,00 96 200,00 25 500,00 24 000,00 1 500,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 700,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 315 244,98 31 228 719,98 25 267 493,99 20 750 206,94 4 517 287,05 4 785 282,80 193 918,19 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 669,00 65 669,00 65 669,00 65 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 380 913,98 31 294 388,98 25 333 162,99 20 815 875,94 4 517 287,05 4 785 282,80 193 918,19 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 
przed zmianą 12 949 398,88 12 904 398,88 10 162 315,06 8 725 563,88 1 436 751,18 2 300 581,82 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 463,00 58 463,00 58 463,00 58 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 007 861,88 12 962 861,88 10 220 778,06 8 784 026,88 1 436 751,18 2 300 581,82 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 1 171 496,51 1 171 496,51 1 171 496,51 1 171 496,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 415,00 8 415,00 8 415,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 179 911,51 1 179 911,51 1 179 911,51 1 179 911,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 489,97 188 489,97 188 489,97 188 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 189 685,97 189 685,97 189 685,97 189 685,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5850



przed zmianą 5 954 411,95 5 954 411,95 5 954 411,95 5 954 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 852,00 48 852,00 48 852,00 48 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 003 263,95 6 003 263,95 6 003 263,95 6 003 263,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 204 198,80 2 204 198,80 2 112 452,80 1 867 603,80 244 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 206,00 7 206,00 7 206,00 7 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 211 404,80 2 211 404,80 2 119 658,80 1 874 809,80 244 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 154,44 262 154,44 262 154,44 262 154,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 263 185,44 263 185,44 263 185,44 263 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 881,38 38 881,38 38 881,38 38 881,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 39 028,38 39 028,38 39 028,38 39 028,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 210 901,60 1 210 901,60 1 210 901,60 1 210 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 028,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 216 929,60 1 216 929,60 1 216 929,60 1 216 929,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 747 578,15 3 747 578,15 1 865 331,25 1 104 326,92 761 004,33 0,00 669 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127,28 -127,28 -127,28 -127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 645,28 22 645,28 22 645,28 22 518,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 770 096,15 3 770 096,15 1 887 849,25 1 126 717,64 761 131,61 0,00 669 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 557,00 1 247 557,00 1 237 557,00 1 033 167,67 204 389,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 518,00 22 518,00 22 518,00 22 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 270 075,00 1 270 075,00 1 260 075,00 1 055 685,67 204 389,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 778,50 801 778,50 801 778,50 801 778,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 518,00 22 518,00 22 518,00 22 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 824 296,50 824 296,50 824 296,50 824 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 480 770,75 1 480 770,75 31 589,25 15 759,25 15 830,00 0,00 669 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127,28 -127,28 -127,28 -127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,28 127,28 127,28 0,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 480 770,75 1 480 770,75 31 589,25 15 631,97 15 957,28 0,00 669 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 166,65 13 166,65 13 166,65 13 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106,35 -106,35 -106,35 -106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 13 060,30 13 060,30 13 060,30 13 060,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 269,69 2 269,69 2 269,69 2 269,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,32 -18,32 -18,32 -18,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 251,37 2 251,37 2 251,37 2 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322,91 322,91 322,91 322,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 320,30 320,30 320,30 320,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów przed zmianą 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5850



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,28 127,28 127,28 0,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i wyposażenia 

po zmianach 1 457,28 1 457,28 1 457,28 0,00 1 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 913 920,00 913 920,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 956 000,00 7 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 8 869 920,00 8 869 920,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 920,00 848 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 956 000,00 7 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 804 920,00 8 804 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 920,00 848 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 956 000,00 7 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 8 804 920,00 8 804 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 054,00 142 054,00 95 015,00 90 965,20 4 049,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 142 766,00 142 766,00 95 015,00 90 965,20 4 049,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 157,00 33 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 33 869,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 058,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 833 756,00 10 833 756,00 706 958,40 510 639,46 196 318,94 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 10 833 781,00 10 833 781,00 706 983,40 510 664,46 196 318,94 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524,00 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437,87 437,87 437,87 437,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,89 20,89 20,89 20,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 458,76 458,76 458,76 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75,40 75,40 75,40 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,60 3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10,73 10,73 10,73 10,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11,24 11,24 11,24 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 171 135,30 5 691 135,30 5 608 135,30 376 504,92 5 231 630,38 80 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5850



zwiększenie 30 041,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 541,00 28 541,00 0,00 
po zmianach 6 198 626,30 5 690 085,30 5 607 085,30 378 004,92 5 229 080,38 80 000,00 0,00 0,00 0,00 508 541,00 508 541,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 50 450,00 50 450,00 50 450,00 0,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 331,73 56 331,73 56 331,73 10 325,14 46 006,59 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 417 831,73 57 831,73 57 831,73 11 825,14 46 006,59 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 
przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 253,45 1 253,45 1 253,45 1 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 903,45 4 903,45 4 903,45 4 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 486,95 1 486,95 1 486,95 1 486,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,84 215,84 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 702,79 1 702,79 1 702,79 1 702,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150,69 150,69 150,69 150,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,71 30,71 30,71 30,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 181,40 181,40 181,40 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 541,00 28 541,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 044 541,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 541,00 148 541,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 541,00 28 541,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 148 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 541,00 148 541,00 0,00 
przed zmianą 106 030 251,93 74 685 970,69 51 135 341,64 31 265 078,91 19 870 262,73 8 176 524,80 980 935,75 0,00 1 076 000,00 31 344 281,24 31 344 281,24 9 177 111,47 
zmniejszenie -678 182,38 -448 182,38 -445 788,38 -127,28 -445 661,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 
zwiększenie 8 528 422,80 8 073 881,80 112 169,80 89 987,42 22 182,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 454 541,00 454 541,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 113 880 492,35 82 311 670,11 50 801 723,06 31 354 939,05 19 446 784,01 8 181 524,80 980 935,75 0,00 1 076 000,00 31 568 822,24 31 568 822,24 9 177 111,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5850



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Kozy na 2022 rok 

Lp. Treść Plan 
1 Dochody ogółem 88 771 743,49 
2 Wydatki ogółem 113 880 492,35 
3 Wynik – deficyt budżetowy -25 108 748,86 
4 Przychody budżetu 29 986 073,04 

 

§ 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

100 000,00 

 

§ 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

9 141 095,35 

 

§ 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 421 087,69 

 § 931  - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 000 000,00 

 
§ 950  - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 11 709 650,86 

  § 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  3 614 239,14 

5 Rozchody budżetu 4 877 324,18 

 § 962 
 - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

100 000,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 2 030 000,00 
 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych 707 324,18 
 § 994  - przelewy na rachunki lokat 2 040 000,00 
6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 118 757 816,53 
7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 118 757 816,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5850



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Planowane zadania majątkowe Gminy Kozy na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 261 861,60 196 000,00 11 457 861,60 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 961 861,60 196 000,00 11 157 861,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 975,00 426 000,00 2 109 975,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kozy - Etap Xc i d  302 926,00 426 000,00 728 926,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

230 000,00 - 230 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Wilamowice 230 000,00 - 230 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000,00 28 541,00 508 541,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 28 541,00 148 541,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 28 541,00 148 541,00 

   Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w rej. ul. Akacjowej i Klonowej - 
WW+WORD 30 000,00 28 541,00 58 541,00 

Razem 31 344 281,24 224 541,00 31 568 822,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5850



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z 
odrębnych ustaw 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody ogółem 

Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Środki z Funduszu Pomocy 
750   Administracja publiczna  21 115,64   21 115,64   -     -     -     -    

75095  Pozostała działalność  21 115,64   21 115,64   -     -     -     -    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  21 115,64   21 115,64    -     -     -    

758    Różne rozliczenia  137 171,00   137 171,00   -     -     -     -    
75814   Różne rozliczenia finansowe  137 171,00   137 171,00   -     -     -     -    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  137 171,00   137 171,00    -     -     -    

852   Pomoc społeczna  107 300,00   107 300,00   -     -     -     -    
85295  Pozostała działalność  107 300,00   107 300,00   -     -     -     -    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  107 300,00   107 300,00    -     -     -    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  848 920,00   848 920,00   -     -     -     -    
85395  Pozostała działalność  848 920,00   848 920,00   -     -     -     -    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  848 920,00   848 920,00    -     -     -    

 750  Administracja publiczna  -     -     -     21 115,64   21 115,64   -    
  75095 Pozostała działalność  -     -     -     21 115,64   21 115,64   -    
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                       -     -     -     8 598,72   8 598,72   -    
 4110 Składki na ubezpiecznia społeczne                                                     -     -     -     1 614,26   1 614,26   -    
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych                                                             -     -     -     210,66   210,66   -    
 

 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -     -     -     792,00   792,00   -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5850



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1 000,00   1 000,00   -    
 4300 Zakup usług pozostałych  -     -     -     8 900,00   8 900,00   -    
 801  Oświata i wychowanie  -     -     -     137 171,00   137 171,00   -    
  80101 Szkoły podstawowe  -     -     -     123 289,79   123 289,79   -    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          2 695,00   2 695,00   
  4110 Składki na ubezpiecznia społeczne                                                     -     -     -     16 911,69   16 911,69   -    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych                                                             -     -     -     2 402,97   2 402,97   -    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     2 100,00   2 100,00   -    
  4220 Zakup środków żywnościowych     200,00   200,00   -    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek     1 813,00   1 813,00   
  4260 Zakup energii     1 200,00   1 200,00   -    
  4280 Zakup usług zdrowotnych     800,00   800,00   -    
  4300 Zkup usług pozostałych     1 300,00   1 300,00   -    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1 028,18   1 028,18   -    
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego     400,00   400,00   -    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający     100,00   100,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                                                                       -     -     -     92 338,95   92 338,95   -    
  80104 Przedszkola  -     -     -     13 546,70   13 546,70   -    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          7 527,00   7 527,00   -    
  4110 Składki na ubezpiecznia społeczne                                                     -     -     -     1 821,00   1 821,00   -    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych                                                             -     -     -     259,00   259,00   -    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -     -     -     1 319,00   1 319,00   -    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     500,00   500,00   -    
  4260 Zakup energii  -     -     -     400,00   400,00   -    
  4280 Zakup usług zdrowotnych     300,00   300,00   -    
  4300 Zkup usług pozostałych     500,00   500,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     820,70   820,70   
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  -     -     -     100,00   100,00   -    
  80120 Licea ogólnokształcące  -     -     -     334,51   334,51   -    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          48,15   48,15   -    
  4110 Składki na ubezpiecznia społeczne                                                     -     -     -     1,38   1,38   -    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  -     -     -     3,38   3,38   -    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                                                                       -     -     -     281,60   281,60   -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5850



 852  Pomoc społeczna  -     -     -     107 300,00   107 300,00   -    
  85295 Pozostała działalność  -     -     -     107 300,00   107 300,00   -    
  3110 Świadczenia społeczne  -     -     -     95 000,00   95 000,00   -    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          1 504,14   1 504,14   -    
  4110 Składki na ubezpiecznia społeczne                                                        259,01   259,01   -    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych                                                                36,85   36,85   -    
  4300 Zakup usług pozostałych  -     -     -     10 500,00   10 500,00   -    
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -     -     -     848 920,00   848 920,00   -    
  85395 Pozostała działalność  -     -     -     848 920,00   848 920,00   -    
  3110 Świadczenia społeczne  -     -     -     848 920,00   848 920,00   -    

Razem:  1 114 506,64   1 114 506,64   -     1 114 506,64   1 114 506,64   -    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5850



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje  
bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 719 437,15 719 437,15 0,00 719 437,15 719 437,15 31 798,25 12 458,25 19 340,00 0,00 687 638,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -127,28 -127,28 -127,28 -127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 127,28 127,28 127,28 0,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 719 437,15 719 437,15 0,00 719 437,15 719 437,15 31 798,25 12 330,97 19 467,28 0,00 687 638,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 125,75 698 125,75 0,00 698 125,75 698 125,75 13 688,25 12 458,25 1 230,00 0,00 684 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -127,28 -127,28 -127,28 -127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 127,28 127,28 127,28 0,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 698 125,75 698 125,75 0,00 698 125,75 698 125,75 13 688,25 12 330,97 1 357,28 0,00 684 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 410,51 10 410,51 10 410,51 10 410,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -106,35 -106,35 -106,35 -106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 304,16 10 304,16 10 304,16 10 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 792,68 1 792,68 1 792,68 1 792,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,32 -18,32 -18,32 -18,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 774,36 1 774,36 1 774,36 1 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 255,06 255,06 255,06 255,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 252,45 252,45 252,45 252,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 127,28 127,28 127,28 0,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 357,28 1 357,28 1 357,28 0,00 1 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 368 719,00 10 368 719,00 0,00 10 368 719,00 10 368 719,00 391 921,40 350 101,46 41 819,94 0,00 9 976 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 10 368 744,00 10 368 744,00 0,00 10 368 744,00 10 368 744,00 391 946,40 350 126,46 41 819,94 0,00 9 976 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524,00 524,00 0,00 524,00 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5850



zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 549,00 549,00 0,00 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

po zmianach 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 437,87 437,87 437,87 437,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,89 20,89 20,89 20,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 458,76 458,76 458,76 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 75,40 75,40 75,40 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3,60 3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10,73 10,73 10,73 10,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11,24 11,24 11,24 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 288 155,03 11 288 155,03 0,00 11 288 155,03 11 288 155,03 610 433,73 464 395,71 146 038,02 13 284,80 10 664 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -127,28 -127,28 -127,28 -127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 0,00 152,28 152,28 152,28 25,00 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 288 180,03 11 288 180,03 0,00 11 288 180,03 11 288 180,03 610 458,73 464 293,43 146 165,30 13 284,80 10 664 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5850



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/315/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  na 2022 rok 
z tego: 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z tego dotacje: z tego dotacje: Dział Rozdział Paragraf Treść 

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo  -     -     320 000,00   -     -     -    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  -     -     320 000,00   -     -     -    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 -     -     320 000,00   -     -     -     

  dopłata do m3 ścieków  
600 Transport i łączność  -     -     441 698,00   -     -     -    

60004 Lokalny transport zbiorowy  -     -     441 698,00   -     -     -    

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatów, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 -     -     441 698,00   -     -     -    

   wpłata do BZPG na dofinansowanie transportu publicznego 
750 Administracja publiczna  -     -     35 000,00   -     -     -    
 75095 Pozostała działalność  -     -     35 000,00   -     -     -    

 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatów, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 -     -     35 000,00   -     -     -    
 

  Koszty funkcjonowania BZPG 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -     -     -     -     -     70 700,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne  -     -     -     -     -     70 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5850



2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 -     -     -     -     -     70 700,00  
 

 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozach na zepwnienie gotowści bojowej 
801 Oświata i wychowanie  -     -     7 000,00   -     4 764 998,00   -    
 80101 Oświata i wychowanie  -     -     7 000,00   -     2 300 000,00   -    

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 -     -     7 000,00   -     -     -    

   Dotacja podmiotowa realizowana w drodze porozumienia z Miastem Bielsko-Biała, dotyczy pokrycia kosztów zatrudninia nauczyciela religii Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     2 300 000,00   -    

   Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Kard. 
Karola Wojtyły 

 80104 Przedszkola   -     -     -     -     1 394 998,00   -    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     1 394 998,00   -    

   Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczne Przedszkole "Maja", 
"Terapeutico" i "Mały Podróżnik" 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 -     -     -     -     470 000,00   -    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     470 000,00   -    

 
 

 Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci objętych specjalną organizacją nauki w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - 
Niepubliczne Przedszkole "Terapeutico" i "Mały Podróżnik" 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 -     -     -     -     600 000,00   -    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     600 000,00   -    

 
 

 Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci objętych specjalną organizacją nauki w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Kard. Karola Wojtyły 

851 Ochrona zdrowia  -     -     7 544,00   -     -     20 000,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -     -     -     -     -     20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5850



2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnść pożytku publicznego 

 -     -     -     -     -     20 000,00  
 

 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań związanych promowaniem trzeźwości i przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
85158 Izby wytrzeźwień  -     -     7 544,00   -     -     -    

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadan bieżacych 

 -     -     7 544,00   -     -     -      

 Dotacja celowa na realizację zadania własnego gminy w porozumieniu z Miastem Bielsko-Biała 
852 Pomoc społeczna  -     -     -     -     -     261 120,00  

85295 Pozostała działalność  -     -     -     -     -     261 120,00  

 2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 -     -     -     -     -     208 496,77  

2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 -     -     -     -     -     52 623,23  

 

 

 Dotacja celowa na realizację zadania współfinansowanego ze środków UE pn. "Klub seniora w Gminie Kozy" 
855 Rodzina  -     -     -     -     150 000,00   -    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  -     -     -     -     150 000,00   -    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     150 000,00   -    

  
 Dotacja podmiotowa na dofinansowanie opieki w żobku i klubie dziecięcym na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Kozy - Żłobek "Szkarbek", Żłobek 

"Ciotka Klotka", Żłobek "Słodziaki", Prywatny Klub Dziecięcy Ranczo Bobasa 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -     -     80 000,00   -     -     360 000,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  -     -     -     -     -     360 000,00  

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 -     -     -     -     -     360 000,00  
 

 Dofinansowanie mieszkańcom wymiany starego systemu grzewczego 

 

90013 Schroniska dla zwierząt  -     -     80 000,00   -     -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5850



2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
i umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 -     -     80 000,00   -     -     -    
 

 Dotacja celowa na realizację zadania własnego gminy w porozumieniu z Miastem Bielsko-Biała 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -     2 027 500,00   21 500,00   -     -     12 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   1 323 000,00   -       

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowych instytucji kultury  -     1 323 000,00   -     -     -     -    

 
 Dotacja podmiotowa na zapewnienie funkcjonowania Domu Kultury w Kozach 

92116 Biblioteki  -     704 500,00   21 500,00   -     -     -    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowych instytucji kultury  -     704 500,00   -     -     -     -    

 Dotacja podmiotowa na zapewnienie funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozach 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  -     21 500,00     
 

 Dotacja celowa (zaliczka na wykonanie "Monografii wsi Kozy" oraz wykonanie regałów bibliotecznych) 

 

92195 Pozostała działalność  -     -     -     -     -     12 000,00  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnść pożytku publicznego 

 -     -     -     -     -     12 000,00  
  

 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań związanych z umacnianiem w świadomości lokalnej, poczucia odpowidzialności za otoczenie, wspólnotę 
lokalną oraz tradycję 

926 Kultura fizyczna   -     -     -     -     -     209 500,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   -     -     -     -     -     209 500,00  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnść pożytku publicznego 

 -     -     -     -     -     59 500,00  

 Dotacja celowa dla stowarzyszeń i klubów sportowych na realizację zadań aktywizujących mieszkańców gminy i promowanie zdrowego trybu życia 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 -     -     -     -     -     150 000,00  

  

 Dotacja celowa dla stowarzyszeń i klubów sportowych na realizację zadań związanych z popularyzowaniem, rozwojem i upowszechnianiem sportu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5850



Razem:  -     2 027 500,00   912 742,00   -     4 914 998,00   933 320,00  
Razem jednostki z sektora FP/ Jednostki spoza sektora FP:  2 940 242,00   5 848 318,00  

   Razem dotacje:  8 788 560,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5850


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-19T09:44:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




